АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02. 2013г.                                                                                             № 27

с.Новиковка

О внесении изменений в постановление от 13.04.2012 года №31

«Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными

администраторами доходов бюджета Новиковского сельского поселения,

являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в

их ведении бюджетными учреждениями»

   В связи с приведением постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 13.04.2012г. №31  «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Новиковского сельского поселения, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  В наименовании постановления, в п.1 постановления , в наименовании

Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Новиковского сельского поселения, являющимися органами местного  самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями», в п.1 Порядка словосочетание «бюджетными учреждениями» заменить на словосочетание «казенными учреждениями»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

4. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

Глава Новиковского сельского поселения                                                              С.Л. Петров

Карасева В.Г.